BD5 KBH UK
Hvordan oplevede du kvaliteten af "Design af baeredygtige systemer: Materialeflowsystemer"
projektmodulet?

Respondenter
Jeg har ikke deltaget i dette modul 3
Darlig kvalitet | 0% 0
Lav kvalitet 4
Acceptabel kvalitet 2
God kvalitet | 0% 0
Hgj kvalitet | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

Hvordan oplevede du kvaliteten af "Design af baeredygtige systemer: Infrastruktursystemer"
projektmodulet?

Respondenter

Jeg har ikke deltaget i dette modul 1

Darlig kvalitet | 0% 0

Lav kvalitet 4

Acceptabel kvalitet 3

God kvalitet 1

Hgj kvalitet | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%
Arbejdede du i en gruppe eller selv?

Respondenter

Jeg arbejdede i en gruppe 9

Jeg arbejdede selv | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%
Hvordan har du generelt haft det fagligt og socialt i din projektgruppe?

Respondenter

Darligt | 0% 0

Mindre godt 2

Acceptabelt 2

Godt 3

Rigtig godt 2

0% 25% 50% 75% 100%



Indiker din oplevelse i projektgruppen ud fra disse udsagn - Gruppedannelsesprocessen gik godt

Helt uenig

Uenig

Hverken enig eller uenig
Enig

Helt enig

Ved ikke/ikke relevant

0%

0%

0%

25%

50%

75%

100%

Respondenter

2

Indiker din oplevelse i projektgruppen ud fra disse udsagn - Samarbejdet i gruppen fungerede

Helt uenig

Uenig

Hverken enig eller uenig
Enig

Helt enig

Ved ikke/ikke relevant

0%

0%

0%

0%
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100%

Respondenter

0

Indiker din oplevelse i projektgruppen ud fra disse udsagn - Alle gruppemedlemmer bidrog til

projektarbejdet

Helt uenig

Uenig

Hverken enig eller uenig
Enig

Helt enig

Ved ikke/ikke relevant
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0%

0%

25%

50%

75%

100%

Respondenter

2

Indiker din oplevelse i projektgruppen ud fra disse udsagn - Vores gruppe fungerede godt socialt



Respondenter

Helt uenig | 0% 0

Uenig | 0% 0

Hverken enig eller uenig 3

Enig 3

Helt enig 3

Ved ikke/ikke relevant | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%

Spergsmal til din oplevelse af forankringen af problemorienterede projektarbejde i
studieaktiviteterne - | hvor hgj grad oplevede du, at det at arbejde i gruppe har styrket
problemlgsningen i projektet?

Respondenter
Slet ikke | 0% 0
I mindre grad 3
I nogen grad 2
| hgj grad 2
I meget hgj grad 2

0% 25% 50% 75% 100%

Spergsmal til din oplevelse af forankringen af problemorienterede projektarbejde i
studieaktiviteterne - | hvor hgj grad har du oplevet, at du understgttes i at samarbejde med
eksterne parter?

Respondenter
Slet ikke | 0% 0
imincre req. | SE :
I nogengrad | 0% 0
| hgj grad 2
I meget hgj grad 2
0% 25% 50% 75% 100%

Spergsmal til din oplevelse af forankringen af problemorienterede projektarbejde i
studieaktiviteterne - | hvor hgj grad oplever du, at kurserne har understgttet projektarbejdet?



Slet ikke

I mindre grad
| nogen grad
| hgj grad

| meget hgj grad
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100%

Respondenter

0

Hvordan oplevede du kvaliteten af kursusmodulet "Datahandtering og statistiske modeller"?

Jeg har ikke deltaget i dette modul
Darlig kvalitet

Lav kvalitet

Acceptabel kvalitet

God kvalitet

Hgj kvalitet

0%
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0%
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100%

Hvordan oplevede du kvaliteten af kursusmodulet "Systemmodellering og simulering"?

Jeg har ikke deltaget i dette modul
Darlig kvalitet

Lav kvalitet

Acceptabel kvalitet

God kvalitet

Hgj kvalitet

Hvordan oplevede du kvaliteten af kursusmodulet "Baeredygtighed, gkonomi og politik"?

0%

0%
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25%

50%

75%

100%

Respondenter

2

Respondenter

1



Respondenter

Jeg har ikke deltaget i dette modul | 0% 0
Darlig kvalitet | 0% 0
Lav kvalitet | 0% 0
Acceptabel kvalitet | 0% 0
God kvalitet 3
Hgj kvalitet 6
0% 25% 50% 75% 100%

Hvor mange timer pr. uge brugte du i Igbet af semestret i alt pa forberedelse, deltagelse i
undervisning, projektskrivning mv.?

Respondenter
Over 55 timer pruge | 0% 0
Mellem 50 og 54 timer pr. uge 1
Mellem 45 og 49 timer pr. uge 2
Mellem 40 og 44 timer pr. uge 6
Mellem 35 og 39 timer pr. uge | 0% 0
Mellem 30 og 34 timer pr. uge | 0% 0
Under 29 timer pr. uge | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%
Har du studiejob?
Respondenter
Ja 5
Nej 4
0% 25% 50% 75% 100%

Hvor enig eller uenig er du i falgende udsagn? - Lokalerne er velegnede til den undervisning, der
foregar i dem (udstyr, indeklima, indretning osv.)



Helt uenig

Uenig

Hverken enig eller uenig
Enig

Helt enig

Ved ikke/ikke relevant

0%

0%

25%

50%

75%

100%

Respondenter

4

Hvor enig eller uenig er du i fglgende udsagn? - Der er studiearbejdspladser, der understgtter det

faglige miljp pa uddannelsen og campus generelt

Helt uenig

Uenig

Hverken enig eller uenig
Enig

Helt enig

Ved ikke/ikke relevant

0%

0%

0%

25%

50%

75%

100%

Respondenter

2

Hvor enig eller uenig er du i felgende udsagn? - Der er gode faciliteter til pauser og socialt samvaer

med andre studerende

Helt uenig

Uenig

Hverken enig eller uenig
Enig

Helt enig

Ved ikke/ikke relevant

Samlet status

0%

25%

50%

75%

100%

Respondenter

1



Respondenter

Ny | 0% 0
Distribueret — 14
Nogen svar | 0% 0
Gennemfgrt _ 9

Frafaldet | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

Hvordan oplevede du kvaliteten af "Design af baeredygtige systemer: Materialeflowsystemer"
projektmodulet?

Respondenter
Jeg har ikke deltaget i dette modul 3
Darlig kvalitet | 0% 0
Lav kvalitet 4
Acceptabel kvalitet 2
God kvalitet | 0% 0
Hgj kvalitet | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

Hvordan oplevede du kvaliteten af "Design af baeredygtige systemer: Infrastruktursystemer"
projektmodulet?

Respondenter

Jeg har ikke deltaget i dette modul 1

Darlig kvalitet | 0% 0

Lav kvalitet 4

Acceptabel kvalitet 3

God kvalitet 1

Hgj kvalitet | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%
Arbejdede du i en gruppe eller selv?

Respondenter

Jeg arbejdede i en gruppe 9

Jeg arbejdede selv | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

Hvordan har du generelt haft det fagligt og socialt i din projektgruppe?



Darligt
Mindre godt
Acceptabelt

Godt

Rigtig godt
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Respondenter

0

Indiker din oplevelse i projektgruppen ud fra disse udsagn - Gruppedannelsesprocessen gik godt

Helt uenig

Uenig

Hverken enig eller uenig
Enig

Helt enig

Ved ikke/ikke relevant
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0%
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75%

100%

Respondenter

2

Indiker din oplevelse i projektgruppen ud fra disse udsagn - Samarbejdet i gruppen fungerede

Helt uenig

Uenig

Hverken enig eller uenig
Enig

Helt enig

Ved ikke/ikke relevant

0%

0%

0%

0%

25%

50%

75%

100%

Respondenter

0

Indiker din oplevelse i projektgruppen ud fra disse udsagn - Alle gruppemedlemmer bidrog til

projektarbejdet



Helt uenig

Uenig

Hverken enig eller uenig
Enig

Helt enig

Ved ikke/ikke relevant
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75%

100%

Respondenter

2

Indiker din oplevelse i projektgruppen ud fra disse udsagn - Vores gruppe fungerede godt socialt

Helt uenig

Uenig

Hverken enig eller uenig
Enig

Helt enig

Ved ikke/ikke relevant

Spergsmal til din oplevelse af forankringen af problemorienterede projektarbejde i

0%

0%

0%
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75%

100%

studieaktiviteterne - | hvor hgj grad oplevede du, at det at arbejde i gruppe har styrket

problemlgsningen i projektet?

Slet ikke

I mindre grad
I nogen grad
| hgj grad

I meget hgj grad

Spergsmal til din oplevelse af forankringen af problemorienterede projektarbejde i

0%

0%
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50%

75%

100%

Respondenter

0

Respondenter

0

studieaktiviteterne - | hvor hgj grad har du oplevet, at du understgttes i at samarbejde med

eksterne parter?



Slet ikke

I mindre grad
| nogen grad
| hgj grad

| meget hgj grad

Spergsmal til din oplevelse af forankringen af problemorienterede projektarbejde i

0%

0%
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25%

50%

75%

100%

Respondenter

0

studieaktiviteterne - | hvor hgj grad oplever du, at kurserne har understgttet projektarbejdet?

Slet ikke

I mindre grad
| nogen grad
| hgj grad

I meget hgj grad

0%

0%

25%

50%

75%

100%

Respondenter

0

Hvordan oplevede du kvaliteten af kursusmodulet "Datahandtering og statistiske modeller"?

Jeg har ikke deltaget i dette modul
Darlig kvalitet

Lav kvalitet

Acceptabel kvalitet

God kvalitet

Hoj kvalitet
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100%

Hvordan oplevede du kvaliteten af kursusmodulet "Systemmodellering og simulering"?

Respondenter

2



Jeg har ikke deltaget i dette modul
Darlig kvalitet

Lav kvalitet

Acceptabel kvalitet

God kvalitet

Hgj kvalitet

Hvordan oplevede du kvaliteten af kursusmodulet "Baeredygtighed, gkonomi og politik"?

Jeg har ikke deltaget i dette modul
Darlig kvalitet

Lav kvalitet

Acceptabel kvalitet

God kvalitet

Hgj kvalitet

0%

0%
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0%

0%

0%

0%

F
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75%
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100%

Respondenter

1

Respondenter

0

Hvor mange timer pr. uge brugte du i Igbet af semestret i alt pa forberedelse, deltagelse i
undervisning, projektskrivning mv.?

Over 55 timer pr uge
Mellem 50 og 54 timer pr. uge
Mellem 45 og 49 timer pr. uge
Mellem 40 og 44 timer pr. uge
Mellem 35 og 39 timer pr. uge
Mellem 30 og 34 timer pr. uge

Under 29 timer pr. uge

Har du studiejob?

Ja

Nej

0%

0%

0%

0%

0% 25% 50%

!

0% 25% 50%

75%

75%

100%

100%

Respondenter

0

Respondenter

5

4



Hvor enig eller uenig er du i falgende udsagn? - Lokalerne er velegnede til den undervisning, der
foregar i dem (udstyr, indeklima, indretning osv.)

Respondenter
Helt uenig 4
Uenig 1
Hverken enig eller uenig 2
Enig | 0% 0
Helt enig 1
Ved ikke/ikke relevant 1

0% 25% 50% 75% 100%

Hvor enig eller uenig er du i fglgende udsagn? - Der er studiearbejdspladser, der understgtter det
faglige miljp pa uddannelsen og campus generelt

Respondenter
Helt uenig 2
Uenig | 0% 0
Hverken enig eller uenig 3
Enig 3
Helt enig 1
Ved ikke/ikke relevant | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

Hvor enig eller uenig er du i fglgende udsagn? - Der er gode faciliteter til pauser og socialt samvaer
med andre studerende

Respondenter
Helt uenig 1
Uenig | 0% 0
Hverken enig eller uenig 4
Enig 2
Helt enig 2
Ved ikke/ikke relevant | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

Samlet status



Respondenter

Ny | 0% 0
Distribueret — 14
Nogen svar | 0% 0
Gennemfgrt — 9

Frafaldet | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%



	Hvordan oplevede du kvaliteten af "Design af bæredygtige systemer: Materialeflowsystemer" projektmodulet?
	Hvordan oplevede du kvaliteten af "Design af bæredygtige systemer: Infrastruktursystemer" projektmodulet?
	Arbejdede du i en gruppe eller selv?
	Hvordan har du generelt haft det fagligt og socialt i din projektgruppe?
	Indiker din oplevelse i projektgruppen ud fra disse udsagn - Gruppedannelsesprocessen gik godt
	Indiker din oplevelse i projektgruppen ud fra disse udsagn - Samarbejdet i gruppen fungerede
	Indiker din oplevelse i projektgruppen ud fra disse udsagn - Alle gruppemedlemmer bidrog til projektarbejdet
	Indiker din oplevelse i projektgruppen ud fra disse udsagn - Vores gruppe fungerede godt socialt
	Spørgsmål til din oplevelse af forankringen af problemorienterede projektarbejde i studieaktiviteterne - I hvor høj grad oplevede du, at det at arbejde i gruppe har styrket problemløsningen i projektet?
	Spørgsmål til din oplevelse af forankringen af problemorienterede projektarbejde i studieaktiviteterne - I hvor høj grad har du oplevet, at du understøttes i at samarbejde med eksterne parter?
	Spørgsmål til din oplevelse af forankringen af problemorienterede projektarbejde i studieaktiviteterne - I hvor høj grad oplever du, at kurserne har understøttet projektarbejdet?
	Hvordan oplevede du kvaliteten af kursusmodulet "Datahåndtering og statistiske modeller"?
	Hvordan oplevede du kvaliteten af kursusmodulet "Systemmodellering og simulering"?
	Hvordan oplevede du kvaliteten af kursusmodulet "Bæredygtighed, økonomi og politik"?
	Hvor mange timer pr. uge brugte du i løbet af semestret i alt på forberedelse, deltagelse i undervisning, projektskrivning mv.?
	Har du studiejob?
	Hvor enig eller uenig er du i følgende udsagn?  - Lokalerne er velegnede til den undervisning, der foregår i dem (udstyr, indeklima, indretning osv.)
	Hvor enig eller uenig er du i følgende udsagn?  - Der er studiearbejdspladser, der understøtter det faglige miljø på uddannelsen og campus generelt
	Hvor enig eller uenig er du i følgende udsagn?  - Der er gode faciliteter til pauser og socialt samvær med andre studerende
	Samlet status
	Hvordan oplevede du kvaliteten af "Design af bæredygtige systemer: Materialeflowsystemer" projektmodulet?
	Hvordan oplevede du kvaliteten af "Design af bæredygtige systemer: Infrastruktursystemer" projektmodulet?
	Arbejdede du i en gruppe eller selv?
	Hvordan har du generelt haft det fagligt og socialt i din projektgruppe?
	Indiker din oplevelse i projektgruppen ud fra disse udsagn - Gruppedannelsesprocessen gik godt
	Indiker din oplevelse i projektgruppen ud fra disse udsagn - Samarbejdet i gruppen fungerede
	Indiker din oplevelse i projektgruppen ud fra disse udsagn - Alle gruppemedlemmer bidrog til projektarbejdet
	Indiker din oplevelse i projektgruppen ud fra disse udsagn - Vores gruppe fungerede godt socialt
	Spørgsmål til din oplevelse af forankringen af problemorienterede projektarbejde i studieaktiviteterne - I hvor høj grad oplevede du, at det at arbejde i gruppe har styrket problemløsningen i projektet?
	Spørgsmål til din oplevelse af forankringen af problemorienterede projektarbejde i studieaktiviteterne - I hvor høj grad har du oplevet, at du understøttes i at samarbejde med eksterne parter?
	Spørgsmål til din oplevelse af forankringen af problemorienterede projektarbejde i studieaktiviteterne - I hvor høj grad oplever du, at kurserne har understøttet projektarbejdet?
	Hvordan oplevede du kvaliteten af kursusmodulet "Datahåndtering og statistiske modeller"?
	Hvordan oplevede du kvaliteten af kursusmodulet "Systemmodellering og simulering"?
	Hvordan oplevede du kvaliteten af kursusmodulet "Bæredygtighed, økonomi og politik"?
	Hvor mange timer pr. uge brugte du i løbet af semestret i alt på forberedelse, deltagelse i undervisning, projektskrivning mv.?
	Har du studiejob?
	Hvor enig eller uenig er du i følgende udsagn?  - Lokalerne er velegnede til den undervisning, der foregår i dem (udstyr, indeklima, indretning osv.)
	Hvor enig eller uenig er du i følgende udsagn?  - Der er studiearbejdspladser, der understøtter det faglige miljø på uddannelsen og campus generelt
	Hvor enig eller uenig er du i følgende udsagn?  - Der er gode faciliteter til pauser og socialt samvær med andre studerende
	Samlet status


